
 
 

UCHWAŁA NR 481/LXXIV/23 
RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 390/LX/22 Rady Gminy Świerklany w sprawie budżetu Gminy 
Świerklany na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, 212, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), w związku z koniecznością dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy na rok 2023, na wniosek Wójta Gminy Świerklany 

Rada Gminy Świerklany 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmniejszyć planowane dochody budżetu o kwotę 363.259,27 zł, w tym dochody bieżące zmniejszyć 
o 362.459,27 zł, zaś dochody majątkowe o kwotę 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu o kwotę 363.259,27 zł, w tym wydatki bieżące zmniejszyć 
o 785.797,82 zł, zaś wydatki majątkowe zwiększyć o 422.538,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, który po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2023, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany planu dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień 
z jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023, który po zmianach otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 5 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2023, 
w ten sposób że: 

1) w punkcie 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) Dział 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

- dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego – prowadzenie nauki religii w Punktach Katechetycznych – dotacja dla Miasta Żory, 
zmniejszyć o kwotę 107,92 zł, 

2) w punkcie 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych; 

a) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Rozdział 75412 Ochotnicze straże 
pożarne: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 9803



- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom – OSP Świerklany, zmniejszyć o kwotę 1.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 6. Dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 86.583.538,69 Wydatki budżetu Gminy po zmianach 
wynoszą: 91.949.607,92 Deficyt budżetowy Gminy po zmianach wynosi: 5.366.069,23 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 
 
 

mgr Anna Kula-Piecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9803



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 481/LXXIV/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 044 893,84 0,00 64 000,00 6 108 893,84 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 907 000,00 0,00 64 000,00 5 971 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 388 489,79 0,00 963,00 389 452,79 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 508,82 0,00 963,00 2 471,82 
750   Administracja publiczna 1 306 999,32 0,00 13 814,22 1 320 813,54 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 950 428,91 0,00 13 814,22 964 243,13 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

29 252 901,64 -3 600,00 1 195,00 29 250 496,64 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 121 557,00 0,00 1 195,00 122 752,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -3 600,00 0,00 1 400,00 
758   Różne rozliczenia 24 186 399,98 0,00 176 988,00 24 363 387,98 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 333 915,00 0,00 176 988,00 19 510 903,00 
801   Oświata i wychowanie 3 332 594,28 -570 795,00 38 502,00 2 800 301,28 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 193 595,00 -68 000,00 0,00 125 595,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 482 157,00 -475 000,00 0,00 1 007 157,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 531 540,00 -27 795,00 0,00 503 745,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 65,00 0,00 25,00 90,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 91 442,00 0,00 19 977,00 111 419,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 159 207,80 0,00 18 500,00 177 707,80 

852   Pomoc społeczna 364 702,95 0,00 2 000,00 366 702,95 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 5 018 410,45 -40 000,00 6 115,28 4 984 525,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9803



  0830 Wpływy z usług 117 760,00 -40 000,00 0,00 77 760,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 050,00 0,00 50,00 2 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 000,00 0,00 139,28 19 139,28 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 4 926,00 4 926,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 845 452,00 -55 000,00 3 358,23 4 793 810,23 

  0830 Wpływy z usług 360 722,00 -55 000,00 0,00 305 722,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 0,00 8,31 458,31 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

67 600,00 0,00 3 349,92 70 949,92 

bieżące razem: 76 251 533,56 -669 395,00 306 935,73 75 889 074,29  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

125 115,90 0,00 0,00 125 115,90  
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 -6 500,00 0,00 21 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

28 000,00 -6 500,00 0,00 21 500,00 

majątkowe razem: 10 695 264,40 -6 500,00 5 700,00 10 694 464,40  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 700,00 0,00 0,00 5 700,00  

Ogółem: 86 946 797,96 -675 895,00 312 635,73 86 583 538,69  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

130 815,90 0,00 0,00 130 815,90  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9803



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 481/LXXIV/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 785 444,30 4 313 090,20 4 313 090,20 0,00 4 313 090,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 472 354,10 2 472 354,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 461,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 461,45 -67 461,45 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 6 767 982,85 4 313 090,20 4 313 090,20 0,00 4 313 090,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 892,65 2 454 892,65 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 826 820,30 2 247 750,00 2 247 750,00 0,00 2 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 070,30 579 070,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 2 876 820,30 2 247 750,00 2 247 750,00 0,00 2 247 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 070,30 629 070,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 917 757,48 2 024 473,68 2 024 473,68 0,00 2 024 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 893 283,80 1 893 283,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 461,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 461,45 -67 461,45 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 3 850 296,03 2 024 473,68 2 024 473,68 0,00 2 024 473,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 825 822,35 1 825 822,35 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 581 680,00 341 380,00 341 380,00 0,00 341 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 300,00 240 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 531 680,00 291 380,00 291 380,00 0,00 291 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 300,00 240 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 554 680,00 314 380,00 314 380,00 0,00 314 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 300,00 240 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 504 680,00 264 380,00 264 380,00 0,00 264 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 300,00 240 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 322 576,73 10 286 906,73 10 033 874,73 7 592 615,89 2 441 258,84 10 332,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,12 -36 000,12 -36 000,12 0,00 -36 000,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 10 436 576,61 10 250 906,61 9 997 874,61 7 592 615,89 2 405 258,72 10 332,00 242 700,00 0,00 0,00 0,00 185 670,00 185 670,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 545 579,28 8 509 909,28 8 449 909,28 6 759 050,28 1 690 859,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 35 670,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,12 -36 000,12 -36 000,12 0,00 -36 000,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 8 659 579,16 8 473 909,16 8 413 909,16 6 759 050,28 1 654 858,88 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 185 670,00 185 670,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 436 754,22 436 754,22 383 704,22 42 000,00 341 704,22 11 550,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 421 754,22 421 754,22 368 704,22 42 000,00 326 704,22 11 550,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 401 670,00 401 670,00 348 620,00 42 000,00 306 620,00 11 550,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 386 670,00 386 670,00 333 620,00 42 000,00 291 620,00 11 550,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 193 219,81 33 673 566,00 32 370 971,48 25 215 553,70 7 155 417,78 2 500,00 1 300 094,52 0,00 0,00 0,00 519 653,81 519 653,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -503 437,92 -503 437,92 -503 330,00 -330,00 -503 000,00 -107,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 214,22 10 214,22 10 214,22 214,22 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 33 699 996,11 33 180 342,30 31 877 855,70 25 215 437,92 6 662 417,78 2 392,08 1 300 094,52 0,00 0,00 0,00 519 653,81 519 653,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 504 988,26 16 023 834,45 15 311 165,90 13 023 299,28 2 287 866,62 2 500,00 710 168,55 0,00 0,00 0,00 481 153,81 481 153,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -107,92 -107,92 0,00 0,00 0,00 -107,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214,22 214,22 214,22 214,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 505 094,56 16 023 940,75 15 311 380,12 13 023 513,50 2 287 866,62 2 392,08 710 168,55 0,00 0,00 0,00 481 153,81 481 153,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 305 487,62 8 293 987,62 7 928 337,71 6 628 274,23 1 300 063,48 0,00 365 649,91 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 8 315 487,62 8 303 987,62 7 938 337,71 6 628 274,23 1 310 063,48 0,00 365 649,91 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 788 599,80 3 761 599,80 3 761 599,80 1 674 468,16 2 087 131,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -503 000,00 -503 000,00 -503 000,00 0,00 -503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 3 285 599,80 3 258 599,80 3 258 599,80 1 674 468,16 1 584 131,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 538,00 100 538,00 70 338,00 4 200,00 66 138,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -330,00 -330,00 -330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 100 208,00 100 208,00 70 008,00 3 870,00 66 138,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 332 273,21 5 722 976,45 1 497 183,94 1 029 143,15 468 040,79 0,00 4 118 784,51 107 008,00 0,00 0,00 7 609 296,76 7 609 296,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 926,00 4 926,00 4 926,00 4 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 13 329 199,21 5 719 902,45 1 494 109,94 1 034 069,15 460 040,79 0,00 4 118 784,51 107 008,00 0,00 0,00 7 609 296,76 7 609 296,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 253,00 60 253,00 59 253,00 41 586,70 17 666,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 926,00 4 926,00 4 926,00 4 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 65 179,00 65 179,00 64 179,00 46 512,70 17 666,30 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9803



przed zmianą 8 088 456,76 479 160,00 367 152,00 191 192,00 175 960,00 0,00 5 000,00 107 008,00 0,00 0,00 7 609 296,76 7 609 296,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 8 080 456,76 471 160,00 359 152,00 191 192,00 167 960,00 0,00 5 000,00 107 008,00 0,00 0,00 7 609 296,76 7 609 296,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 525 598,88 10 552 978,38 10 449 003,51 2 967 543,15 7 481 460,36 0,00 31 000,00 72 974,87 0,00 0,00 972 620,50 972 620,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 11 627 098,88 10 364 478,38 10 260 503,51 2 979 043,15 7 281 460,36 0,00 31 000,00 72 974,87 0,00 0,00 1 262 620,50 1 262 620,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 749,50 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 749,50 53 749,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 582 749,50 239 000,00 239 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 749,50 343 749,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 522 543,00 1 443 543,00 1 443 543,00 0,00 1 443 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 322 543,00 1 243 543,00 1 243 543,00 0,00 1 243 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 865 376,50 2 843 851,50 2 812 851,50 2 575 093,50 237 758,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 2 876 876,50 2 855 351,50 2 824 351,50 2 586 593,50 237 758,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 21 525,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 312 867,19 74 814 658,42 63 928 498,04 37 827 848,76 26 100 649,28 3 495 382,00 7 025 425,51 222 782,87 0,00 142 570,00 17 498 208,77 17 498 208,77 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -879 899,49 -812 438,04 -812 330,12 -330,00 -812 000,12 -107,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 461,45 -67 461,45 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 516 640,22 26 640,22 26 640,22 16 640,22 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 91 949 607,92 74 028 860,60 63 142 808,14 37 844 158,98 25 298 649,16 3 495 274,08 7 025 425,51 222 782,87 0,00 142 570,00 17 920 747,32 17 920 747,32 57 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9803



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 481/LXXIV/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 739 154,10 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 629 070,30 

   Budowa wiaty garażowej dla GZWiK 50 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowych 474 070,30 

   Rozbudowa sieci wodociągowych 69 500,00 

   Zakup samochodu dostawczego 35 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 110 083,80 

   Modernizacja układu sterowania do stacji zlewnej 35 000,00 

   Montaż urządzeń do kompensacji mocy biernej 30 971,40 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 29 500,00 

   Zakup miernika 14 612,40 
700   Gospodarka mieszkaniowa 240 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 300,00 

   Zakup nieruchomości gruntowych 240 300,00 
720   Informatyka 40 921,01 

 72095  Pozostała działalność 40 921,01 

   Cyfrowa Gmina 40 921,01 
750   Administracja publiczna 185 670,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 185 670,00 

   Doposażenie traktora 35 670,00 

   Zakup ciągnika 150 000,00 
801   Oświata i wychowanie 519 653,81 

 80101  Szkoły podstawowe 481 153,81 

   Modernizacja kotłowni w SP Jankowice 481 153,81 

 80104  Przedszkola  11 500,00 

   Zakup zmywarko-zaparzarki 11 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 27 000,00 

   Zakup pieca konwekcyjno-parowego 27 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 59 672,60 

 85395  Pozostała działalność 59 672,60 

   Dostępny Samorząd 59 672,60 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 882 095,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9803



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 343 749,50 

   Zakup ciągnika 290 000,00 

   Zakup wozu asenizacyjnego 53 749,50 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 627,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 30 627,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 377 194,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 220 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych 157 194,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 79 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Ks. Ligonia w Świerklanach 79 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 21 525,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 21 525,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

   Dotacje celowe na inwestycje w ochronie środowiska 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 089,99 

 92195  Pozostała działalność 50 089,99 

   Zakup i montaż altany na OSiR w Jankowicach 50 089,99 
926   Kultura fizyczna 154 330,00 

 92695  Pozostała działalność 154 330,00 

   Modernizacja kortu tenisowego w Jankowicach 154 330,00 
Razem 2 871 887,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9803



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 481/LXXIV/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 
2023 

Zadanie Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki nimi finansowane 

Dochody 756  § 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 236 700,00 

    Razem 236 700,00 
Wydatki 851 85153  Wydatki bieżące, w tym: 3 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 
 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 267 489,84 

    1) dotacje na zadania bieżące 133 000,00 

    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 134 489,84 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 73 489,84 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 000,00 

    Razem  270 489,84 

Zadanie 
Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki nimi 
finansowane 

Dochody 756  § 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 60 114,00 

    Razem 60 114,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9803



Wydatki 851 85154  Wydatki bieżące, w tym: 96 183,36 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 96 183,36 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 96 183,36 

    Razem  96 183,36 

Zadanie Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane 

Dochody 900  § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4 329 680,00 

    Razem 4 329 680,00 

Wydatki 900 90002  Wydatki bieżące, w tym: 5 525 735,76 

    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 525 735,76 

    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 193 535,76 

    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 332 200,00 

    Razem 5 525 735,76 

Zadanie 
Dochody z tytułu opłat i kar, należnych Gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi 
finansowane 

Dochody 900  § 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

    Razem 20 000,00 
Wydatki 801 80101  Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 000,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 
 900 90001  Wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w 
ochronie środowiska) 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9803



  90005  Wydatki majątkowe, w tym: 220 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w 
ochronie środowiska) 220 000,00 

  90026  Wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00 

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje celowe na inwestycje w 
ochronie środowiska) 10 000,00 

    Razem 252 000,00 

Zadanie 
Dochody pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi 
finansowane 

1. Budowa czterooddziałowego żłobka w Gminie Świerklany 

Dochody 855  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 100 000,00 

    Razem 5 100 000,00 

Wydatki 855 85516  Wydatki majątkowe, w tym: 5 100 000,00 
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 100 000,00 

    Razem 5 100 000,00 

2. Przebudowa boisk do piłki nożnej zlokalizowanych w Świerklanach 

Dochody 926  § 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 050 000,00 

    Razem 4 050 000,00 
Wydatki 926 92601  Wydatki majątkowe, w tym: 4 050 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9803



    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 050 000,00 

    Razem 4 050 000,00 

Zadanie Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane  

1. Dodatek węglowy 

Dochody 853  § 2180  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

394 740,00 

 750  § 0970 Odsetki od  środków na rachunku bankowym 1 510,03 

    Razem 396 250,03 

Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 656 290,70 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 648 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 8 290,70 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 507,70 
    b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 783,00 

    Razem 656 290,70 

2. Dodatek energetyczny 

Dochody 853  § 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

45 900,00 

 750  § 0970 Odsetki od  środków na rachunku bankowym 63,59 

    Razem 45 963,59 

Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 45 900,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9803



    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 900,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00 

    Razem 45 900,00 

3. Dodatek z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 

Dochody 853  § 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

16 320,00 

 750  § 0970 Odsetki od  środków na rachunku bankowym 5,71 

    Razem 16 325,71 
Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 16 320,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 320,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 320,00 

    Razem 16 320,00 

4. Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych 

Dochody 852  § 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

25 500,00 

    Razem 25 500,00 
Wydatki 852 85295  Wydatki bieżące, w tym: 25 500,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 500,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 

    Razem 25 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9803



Zadanie Dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi finansowane 

1. Edukacja dzieci z Ukrainy 

Dochody 
758  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 261 359,00 

 
750  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - odsetki od środków z Funduszu Pomocy 

na rachunku bankowym 726,41 

    Razem 262 085,41 
Wydatki 801 80101  Wydatki bieżące, w tym: 229 103,75 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 229 103,75 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 197 524,89 
    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 31 578,86 
  80104  Wydatki bieżące, w tym: 32 996,63 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 32 996,63 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 475,84 
    b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 520,79 

    Razem 262 100,38 

2. Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 

Dochody 
853  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 956,00 

    Razem 7 956,00 
Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 7 956,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 800,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych z tego: 156,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9803



    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 156,00 

    Razem  7 956,00 

3. Świadczenie pieniężne dla mieszkańców - zwrot kosztów przyjmowania Uchodźców 

Dochody 853  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 170 152,00 

    Razem 170 152,00 
Wydatki 853 85395  Wydatki bieżące, w tym: 170 152,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 169 640,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych z tego: 512,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 512,00 

    Razem 170 152,00 

4. Nadanie PESEL 

Dochody 750  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 590,43 

    Razem 590,43 
Wydatki 750 75011  Wydatki bieżące, w tym: 590,43 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 590,43 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 590,43 

    Razem 590,43 

5. Potwierdzenie tożsamości 

Dochody 
750  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9803



    Razem 9,28 
Wydatki 750 75011  Wydatki bieżące, w tym: 9,28 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 9,28 
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9,28 

    Razem 9,28 

6. Świadczenia rodzinne dla Uchodźców 

Dochody 
855  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
9 480,00 

    Razem 9 480,00 
Wydatki 855 85595  Wydatki bieżące, w tym: 9 480,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 207,00 
    2) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 273,00 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 273,00 

    Razem 9 480,00 

7. Zasiłki okresowe dla Uchodźców 

Dochody 
852  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 800,00 

    Razem 1 800,00 
Wydatki 852 85295  Wydatki bieżące, w tym: 1 800,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 

    Razem 1 800,00 

8. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9803



Dochody 852  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 618,00 

    Razem 618,00 
Wydatki 852 85295  Wydatki bieżące, w tym: 618,00 
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 618,00 

    Razem 618,00 

9. Zakup podręczników, materiałó edukacyjnych i ćwiczeniowych dla obywateli Ukrainy 

Dochody 801  § 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 970,33 

    Razem 1 970,33 
Wydatki 801 80153  Wydatki bieżące, w tym: 1 970,33 
    1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1 970,33 
    a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 970,33 

    Razem 1 970,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9803



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 481/LXXIV/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § /  

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 1 197 000,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 0,00 0,00 0,00 1 197 000,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 1 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 0,00 0,00 0,00 90 717,78 90 717,78 80 385,78 18 885,78 61 500,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 0,00 0,00 0,00 18 885,78 18 885,78 18 885,78 18 885,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 71 832,00 71 832,00 61 500,00 0,00 61 500,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 46 970,00 46 970,00 0,00 28 084,22 28 084,22 28 084,22 0,00 28 084,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 0,00 0,00 0,00 28 084,22 28 084,22 28 084,22 0,00 28 084,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i 

wychowanie 0,00 0,00 0,00 2 392,08 2 392,08 0,00 0,00 0,00 2 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 2 392,08 2 392,08 0,00 0,00 0,00 2 392,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 46 970,00 46 970,00 0,00 1 318 194,08 1 318 194,08 108 470,00 18 885,78 89 584,22 1 209 724,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9803



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 481/LXXIV/23 

Rady Gminy Świerklany 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy w roku 2023 

Dotacje  

Dział Rozdział Przeznaczenie przedmiotowe podmiotowe  
celowe związane z 

realizacją zadań jst ogółem 
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
       

       

600 60004 dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie porozumień między jst - 
organizacja transportu na terenie gminy - dotacja dla Miasta Rybnika 0,00 0,00 1 197 000,00 1 197 000,00 

600 60004 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - dotacja dla Powiatu Rybnickiego na organizację 
transportu 

0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 

600 60004 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - dotacja dla Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego w Jastrzębiu Zdroju na organizację transportu 

0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 

750 75095 

dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacja dla Miasta Rybnika na opracowanie wniosku o dofinansowanie w 
ramach działania 10.06 Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-
2027 

0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie porumień między jst - 
prowadzenie nauki religii w Punktach Katechetycznych - dotacja dla Miasta 
Żory. 

0,00 0,00 1 942,08 1 942,08 

801 80101 
dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie porumień między jst - 
prowadzenie nauki religii w Punktach Katechetycznych - dotacja dla Miasta 
Wodzisławia Śl. 

0,00 0,00 450,00 450,00 

801 80113 dotacja celowa na zadania realizowane na podstawie porumień między jst - 
dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół - dotacja dla Miasta Rybnika 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 dotacja dla instytucji kultury - GBP 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9803



921 92195 dotacje dla instytucji kultury - GOKiR 0,00 1 095 000,00 0,00 1 095 000,00 
Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 1 345 000,00 1 694 724,08 3 039 724,08 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

754 75412 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP Jankowice 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

754 75412 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP Świerklany 0,00 0,00 9 550,00 9 550,00 

851 85154 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na zadania ujęte w GPRPA 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

851 85154 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - dotacja na realizację programu psychoterapii, 
profilaktyki i rehabilitacji osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

900 90001 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dotacje na zadania związane z ochroną 
środowiska (przydomowe oczyszczalnie ścieków) 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

900 90005 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dotacje na zadania związane z ochroną 
środowiska (dotacje do urządzeń grzewczych) 

0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 

900 90026 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych - dotacje na zadania związane z ochroną 
środowiska (dotacje do usuwania azbestu) 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9803



921 92195 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dotacje udzielane na podstawie 
ustawy o sporcie 

0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 

926 92605 
dotacja celowa z budżetu jst, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 708 550,00 708 550,00 

Ogółem dotacje 0,00 1 345 000,00 2 403 274,08 3 748 274,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9803


	UCHWAŁA NR 481/LXXIV/23 RADY GMINY ŚWIERKLANY z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 5 pkt 2 lit. a



	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Świerklany na rok 2023
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świerklany na rok 2023
	Załącznik 3 - Plan na zadania inwestycyjne jednoroczne realizowane w roku 2023
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw, w roku 2023
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2023
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy w roku 2023


		2023-12-19T12:05:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




